Пункт 3.1 Договору викласти в наступній
редакції: Ціна цього Договору визначена на підставі
вартості найбільш економічно вигідної цінової
пропозиції учасника-переможця закупівлі за
результатами проведеної процедури закупівлі на
очікувану вартість і становить 74896.20 грн
(Сімдесят чотири тисячі вісімсот дев’яносто шість
гривень 20 копійок) з ПДВ 2597,30 грн (Дві тисячі
п’ятсот дев’яносто сім гривень 30 копійок) що
передбачається з урахуванням транспортних витрат
на поставку за адресами Замовника.
3. Всі інші умови Договору залишаються
незмінними і Сторони підтверджують по них свої
зобов’язання.
4. Ця Додаткова угода складена у двох
примірниках, які мають однакову юридичну силу,